江苏省南通市崇川区人民法院公告

南通思达淘电子商务有限公司、江苏雅斯通国际文化发展有限公司、
南通雅居乐房地产开发有限公司：本院受理原告张舒婷与被告南通思达
淘电子商务有限公司、启东市雅宏房地产开发有限公司、江苏雅斯通国
际文化发展有限公司、广州精典人才创新有限公司、叶威、南通雅居乐
房地产开发有限公司房屋买卖合同纠纷一案，现已审理终结。原告张舒
婷在法定期限内提起上诉，现依法向你公告送达（2025）苏0602民初33
91号上诉状。自公告之日起30日内来本院领取上诉状，逾期则视为送
达。特此公告。

南通市崇川区人民法院

本公告刊登在2025年07月10日

本公告从法治网、法治号下载